ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày       tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết hoạt động UBND huyện năm 2021

Ủy ban nhân dân huyện Trực Ninh trân trọng, kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Thành viên UBND huyện.

- Các đồng chí thủ trưởng đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Đồng chí Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện, các đoàn thể chính trị - xã hội, Chi cục Thống kê huyện, Chi cục Thuế

khu vực Nam Ninh, Bảo hiểm xã hội huyện, Trung tâm Y tế huyện.

Đến dự Hội nghị Tổng kết hoạt động UBND huyện năm 2021

Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 11/01/2022 (Chiều thứ Ba).

Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2022-01-10T13:20:25+0700

		2022-01-10T13:50:56+0700

		2022-01-10T13:50:56+0700

		2022-01-10T13:50:56+0700